Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:44
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-dcdc-atte-asdic-60-121-of-p-126247.html
Przetwornica DC/DC ATTE
ASDIC-60-121-OF
Cena 164,29 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 18919
Kod producenta ASDIC-60-121-OF
Kod EAN 5902143690689
Opis produktu
Przetwornica DC/DC ATTE ASDIC-60-121-OF
Odkryj nową jakość w zasilaniu dzięki przetwornicy DC/DC ATTE ASDIC-60-121-OF. To wyjątkowe urządzenie zapewnia stabilne
napięcie wyjściowe oraz skuteczną eliminację zakłóceń, co czyni je idealnym rozwiązaniem dla systemów telewizji
przemysłowej. Dzięki niewielkim rozmiarom, moduł ten można łatwo zintegrować z innymi komponentami.
Korzyści z użycia przetwornicy ATTE ASDIC-60-121-OF:
Izolacja galwaniczna pomiędzy wejściem a wyjściem, co zwiększa bezpieczeństwo użytkowania.
Stabilne napięcie wyjściowe 12VDC, które zapewnia niezawodne zasilanie.
Eliminacja zakłóceń, co poprawia jakość obrazu w systemach zasilania DC.
Kompaktowe wymiary umożliwiają łatwy montaż w różnych obudowach.
Specyfikacja techniczna:
Napięcie wyjściowe 12VDC +/- 2%
Napięcie zasilania 20...30VDC
Moc wyjściowa 60 W @24V
Sprawność 90% @50W
Izolacja 1,5kV
Konstrukcja obudowy Brak - moduł do zabudowy
Montaż Zatrzaskowe kołki dystansowe, otwory montażowe w rastrze
10,8 mm
Temperatura pracy -20...+40°C
Wymiary 75 x 39 x 30 mm
Waga 0,051 kg
Wybierz przetwornicę DC/DC ATTE ASDIC-60-121-OF dla swojego projektu i ciesz się niezawodnym zasilaniem oraz wysoką
jakością działania. To inwestycja, która przyniesie wymierne korzyści w codziennym użytkowaniu!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold